Grundejerforeningen Ammershgj Syd
Regnskab for perioden 1. januar — 31. december 2009

Indtaegter:

Kontingent for 2009:

228 boligenheder 4 600,00 kr.
Ekstra indbetaling

Renteindtaegt
Indtaegteri alt

Udgifter:

Porto

Generalforsamling

Bestyrelsesmgder

Erhvervs forsikring

Bistand fra radgivende ingenigr — forundersggelse
Indkgb af gasbraender

Bankgebyr

Graesslaning af feellesarealer

VAB: Tilskud til udgifter pa lejeplads
Vedligeholdelse af fallesarealer

Hensat til vedligeholdelse af private fellesveje ( Vejfond )
Udgifter i alt

Arets resultat

Balance pr. 31. december 2009

Aktiver:
Nordea 0333 2551 725 238

Aktiveri alt
Passiver:
Gealdsforpligtelser:

Moe & Brgdsgaard, radgivende ingenigrer

Hensaettelse til vedligeholdelse af feelleveje ( vejfond )

Hensat 2006 50.000,00 kr.
Hensat 2007 50.000,00 kr.
Hensat 2008 50.000,00 kr.
Hensat 2009 50.000,00 kr.
Egenkapital:

Egenkapital pr. 1. januar 2009

Arets resultat

Passiveri alt

159.428,45 kr.
22.233,55 kr.

88,00 kr.
910,85 kr.
216,75kr.
4.002,00kr.

5.362,50 kr.

1.247,00kr.
302,00kr.
37.500,00 kr.
15.000,00kr.
1.391,75kr.
50.000,00 kr.

136.800,00 kr.
0,09kr.

1.454,31 kr.
138.254,40 kr.

116.020,85kr.

22.233,55 kr.

387.024,50kr.

387.024,50kr.

5.362,50kr.

200.000,00kr.

181.662,00 kr.

387.024,50 kr.



Kirke Hyllinge den 8. marts 2010

Linda Larsen
Kasserer

Regnskabet er revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger. Beholdningernes
tilstedevaerelse pr. 31.12.2009 er konstateret.

Kirke Hyllinge den 12. marts 2010

Jgrgen Roed Hansen
Revisor



